apostolurum, et qua eoe eecutce .Ecclesiw Christiame exemplie longo tempm-um decursu sunt

eomprobatu, et mayno cum fi-ucta in Ecclesia etiam Belgica antehac usarpata, slrvicntilms

hisce mall's obviam ire decrellerint, synodumque ea: omnibus, quibus przzslmt, provinriis, nu

thon‘tate sua, Dordrechtum convocarint, erpelitis ad eam et favore serenissa'mi ac potenlissims'

Magma Britannia regis Jscour, et illustrissimorum principam, comitum, et rerumpublicarum,

impetratis plurimis graviesimis theologis, at communi tot Reformatte Ecclen're theologorum ju

dicio, isla ARMXNH ejusque sectatorum dogmata accurate, et ea: solo Dei verbo, dijudicarentur,

vera doctrina stabiliretur, etfalsa rejiceretar, Ecclesiisque Belgicix concordia, par et tranquil

Iitas, divina benedictione, restitaeretur. Hoe est illud Dei benqficium, in quo ezultant Eel-le

a-ite Belgian, etfidelis Servatoris sui miserationea humililer agnoscunt, ac grate prredicanl.

H120 iyitur veneranda Synodus (prwuia per sumrm' magistrates authoritntem in omnibus

Belyicis Ecclesiis, ad irre .Dei deprecationem et gratiosi auxilii imploralionem, precum et

jejunii indictione et celebratione) in nomine Domini Dorllrechti congregata, divini Numim'a

et salutis Ecclesice accensa amore, et post invocatum Dei nomen, sancto jurameuto obstn‘cla, se

.rulam Scripturam sacrum pro judicii norma habituram, el in caussle hajua cognitione et judicio,

hona integmqae conscientia versaluram ease, hoc egit sedulo magnaque patientia, at prrem'puos

horum dogmulam patronos, coram se citatos, induceret ad aentenliam suam de Quinque notia

doctrines Cupitibus, sententireqae rationes, plem'us erponemlas. Sed cum Synodl'judicium re

pudiarent, atque ad interrogatoria, e0. quo orquum erat, modo respondere detrectarent, neque

Synodl' monitiones, nee generosoram atque nmplissimormn ordinum generalium Delegatorum

mandala, imo ne ipsorum quidem illustrissimoram et prrrpotentum DI). ordinum generalium

imperial, quirquam apud illoa proficerent, aliam viam eorundem Dominorum jussu, et ea: consue'

tadine jam olim in eynodis antiqnis recepta, ingredi coacfll fail; atque ex scriptis, confes

siom'bun, ac declarationihus, partim antea editis, partim etiam huic Synodo erliiln'lis, examen

illorum quinque dogmntum institulam est. Quod rum jam per singularem Dei yraliam, man:

ima diligentia. fide, ac conscientia, omnium et singalorum consensu alum/alum sit, Synodu.’

hn'c ad Dei gloriam. et at veritatis salutaris integrilati, conscienliarum trunquil/itati, el pacl'